

## **kirjaamo**

---

**Lähetäjä:** [REDACTED]  
**Lähetetty:** perjantai 17. maaliskuuta 2023 6.18  
**Vastaanottaja:** kirjaamo  
**Aihe:** oikaisuvaatimus: Hirvelän Peruskoulun rehtori KVL-50-13-23  
**Liitteet:** VH\_Peruskoulun-rehtorin-määräaikainen-virka-(10561)-Hirvelän-koululle.pdf  
**Luokat:** [REDACTED]

kasvatus- ja opetuslautakunnalle

nimitys on kumottava ja hakijoiden vertailu on tehtävä oikein, eli uudestaan.

Mukava nähdä että arvostitte aiemmissa työpaikoissansa hengitysilmaongelmiin puuttunutta [REDACTED] tässä virkavaalissa. [REDACTED] joutui Jyväskylässä epäoikeudenmukaisuuden uhriksi, kun työpaikkojen hengitysilma-  
piittaamaton työnantaja halusi ryhtyä vainoamaan siihen puuttuneita työntekijöitä.  
[REDACTED] osoitettu arvostus on sopiva teko ja suhtautuminen juuri vanhalta työläiskaupungilta.

Nyt tässä Päätöksenteon virhe on siinä, että virheellisesti, minua ei nimittävä viranomaisen katsonut virkaan kelpoiseksi. Siten nimittävä viranomaisen eteni sen tuloksena virheellisesti, eli vertaillen vain [REDACTED].  
Todellisuudessa, minulla on kelpoisuus tuohon virkaan, ja siksi kelpoisuuden väittäminen puuttuvaksi on virhe joka on estänyt asianmukaisen päätöksenteon.

Kelpoisuuteni täytyminen (mm pedagogiset ja johtamiskokemus) näkyvät Kuntarekry-hakemuksestani. Mutta nimittävän viranomaisen virhettä on ilmeisesti edesauttanut virheellistymään se että hakijayhteenvedosta olette jättänyt pois muun kuin työkokemuksen ja tutkintojen sivuilla kuntarekry-hakuaineistossa olevan, eli käyttämästänne yhteenvedosta on jätetty virheellisesti pois mm opettajanpätevyudet-sivu ym.  
Nimittävä viranomaisenhan ei esim edes pyytänyt minulta sitä tarkempaa luetteloa johtamiskokemuksestani.  
Nimittävä viranomaisen on, virheellisesti, ryhtynyt vertailuun käytännössä ilmeisesti sen virheen varassa että kelpoisia olisivat vain ne kaksi joiden työkokemuksessa on jo rehtorin virassa nimitettynä toimiminen. Kuitenkin, jokainen kelpoinen hakija on verrattava toisiinsa.

Virheellinen päätöksenteko tulee korjata. Hakijoiden vertailu on tehtävä objektiivisesti ja oikein.

[REDACTED]  
FM, DI

----- Forwarded message -----

Lähetäjä: **Kuntarekry** <[tiedote@kuntarekry.fi](mailto:tiedote@kuntarekry.fi)>

Date: ti 28. helmik. 2023 klo 15.20

Subject: Peruskoulun rehtori KVL-50-13-23

To:

Hei,

liitteessä viranhaltijapäätös Peruskoulun rehtorin määräaikaisesta virkavalinnasta (10561) Hirvelän koululle.

Ystävällisin terveisin



hallintosihteeri